M«ÃUAfU, MUNICIPAL Of

M'Mllifflffl

l\PROVADO
"••nf.mlda4é

Zfv! _ O 1-/ 06 / 2.024

REQUERIMENTO N°~4312021 VER. LEONARDO BARBOSA DOS SANTOS

PARTIDO- PSB

ASSUNTO

DISPÕE SOBRE A INSTALAÇÃO DE LOMBADA$ FIXAS NO
RESIDENCIAL SÃO LOURENÇO l,ll,/1/ LOCALIZADOí NA AVENIDA·
DEPUTADO ETTORE LABANCA, NO BAIRRO DE NOVA TIÚMA.

JUSTIFICATIVA

ORAL

Sala das Sessões, 11 de Fevereiro de 2021.

L